— 1 —

广东省市场监督管理局文件

粤市监知促〔2020〕95号

广东省市场监督管理局关于开展第七届
广东专利奖评选的补充通知

省政府有关部门、直属机构、中直驻粤单位，各地级以上市市场

监管局，省级相关行业协会、具备推荐或自荐资格的其他单位和

个人：

为深入贯彻落实习近平总书记关于坚决打赢疫情防控阻击

战的重要指示精神，全面落实党中央、国务院决策部署和省委、

省政府工作安排，现对《广东省市场监督管理局关于开展第七届

广东专利奖评选的通知》（粤市监知促〔2020〕61号）有关事项

进行调整，现补充通知如下：

一、延长申报及推荐时间。广东专利奖申报及推荐、自荐截

止日期延长一个月。广东专利金奖、银奖、优秀奖、广东杰出发

— 2 —

明人申报截止时间延长至 2020年 3月 26日（星期四）17:00，推

荐、自荐截止日期延长至 2020年 4月 2日（星期四）17:00。

二、调整发明人申报材料提交方式。广东杰出发明人申报材

料提交方式由提交纸件改为提交电子件。申报人在“广东专利奖

申报指南”中下载并填写《广东专利奖申报书（广东杰出发明

人）》，连同申报指南所要求的其他申报材料，需要签字盖章的部

分签字盖章后，转换为一个 PDF 文件，发送至邮箱：

GDPIA3@126.com。

三、精简部分申报材料。申报单位和发明人要加强申报材料

的法律状态自查工作，不再提交专利登记簿副本、专利权评价报

告或者新颖性检索报告等材料。以上材料的核实工作由评审办公

室组织有关机构完成。

广东省市场监督管理局

2020年 2月 6日

公开方式:主动公开

抄送：省档案馆。

广东省市场监督管理局办公室 2020年 2月 6日印发